
 
 

                  
________________________________________________________________________ 

R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

Nr____Prot        Pogradec, me 26.10.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 [26.10.2023] 

 

Drejtuar:  Gjeokonsult & Co shpk  me adrese  Njesia Administrative Nr 05, Rruga “Sami 

Frasheri”, Pallati nr 45, shkalla 01, kati i pare , Zona Kadastrale 8270, Pasuria nr 4/146-N9 

Tirane  

Procedura e prokurimit/lotit: “Sherbim Konsulence”  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 74411-07-06-2023 

[“Studim Projektim “Ndertim i sistemit te kanalizimeve te njesise administrative Udenisht 

, Bashkia Pogradec “ 6 muaj nga lidhja e kontrates  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [10 korrik 2023] [61]  

 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. Gjeokonsult & Co  SHPK     NIPTI K91810005U 

 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

  

 

2.B.O.E “Civil Cons” shpk L81315015O & Transport Highway Consulting shpk 

K51428048I & Arabel –Studio Arabel- Studio” shpk L51812001S 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Gjeokonsult & Co  SHPK     NIPTI K91810005U 

 

 

 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it   



  

Vlera 11,613,544.80(njembedhjete milion e gjashteqind e trembedhjete mije e peseqind e dyzet e 

kater pike tete ) leke pa tvsh  

 

Vlera :13,936,253.76(trembedhjet milion e nenteqind e tridhjet e gjashte mije pik shtatedhjet e 

gjashte ) lek me tvsh  

                                                      totali i pikëve të marra 95.2  pike  

          

 

2 B.O.E “Civil Cons” shpk L81315015O & Transport Highway Consulting shpk 

K51428048I & Arabel –Studio Arabel- Studio” shpk L51812001S  

 

Vlera 10,909,693.60 (dhjete milion e nenteqind e nente mije e gjashteqind e nentedhjet e tre pike 

gjashte  ) leke pa tvsh  

Vlera :13,091,632.32 (trembedhjet milion e nentedhjet e nje mije e gjashteqind e tridhjet e dy 

pike tridhjet e dy  ) lek me tvsh        

                                                          totali i pikëve të marra 88.8  pike  

 

Lista e operatorëve ekonomikë të skualifikuar: 

Derbi-E shpk NIPTI K77916947A (nga kontrolli i dokumentacionit fizik te dorezuar rezultoi se 

operatori ekonomik nuk permbush kriterin e percaktuar kapaciteti teknik pika 2.5  Inxhinier 

pergjegjes per eficencen e energjise ne instalime industriale I pajisur me certifikate per 

audituesin energjitik nga Agjencia per eficencen e energjise (skualifikuar ne fazen e pare) 

B.O.E HUK – Projekt J91329004W & A.SH Engineering L31617003F nga kontrolli i 

dokumentacionit fizik te dorezuar rezultoi se operatori ekonomik nuk permbush kriterin e 

percaktuar kapaciteti teknik pika 2.5  Inxhinier pergjegjes per eficencen e energjise ne 

instalime industriale I pajisur me certifikate per audituesin energjitik nga Agjencia per 

eficencen e energjise(skualifikuar ne fazen e pare) 

B.O.E “Civil Cons” shpk L81315015O & Transport Highway Consulting shpk K51428048I 

& Arabel –Studio Arabel- Studio” shpk L51812001S Minimumi I pikeve te propozimit teknik 

per te vazhduar me vleresimin ekonomik eshte 70 pike: Ne keto kushte propozimi i operatorit 

ekonomik B.O.E “Civil Cons” shpk L81315015O & Transport Highway Consulting shpk 

K51428048I & Arabel –Studio Arabel- Studio” shpk L51812001S, refuzohet, per mos 

vleresim me pike minimale ne propozimin teknik  . 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [.Gjeokonsult & Co  SHPK  NIPTI 

K91810005U Njesia Administrative Nr 05, Rruga “Sami Frasheri”, Pallati nr 45, shkalla 

01, kati i pare , Zona Kadastrale 8270, Pasuria nr 4/146-N9Tirane  se oferta e paraqitur nga ana 
juaj ne vlerë totale 11,613,544.80(njembedhjete milion e gjashteqind e trembedhjete mije e 

peseqind e dyzet e kater pike tete ) leke pa tvsh  

  

 dhe e vlerësuar me 95.2 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 



 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Shoqeria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Pogradec ] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

JOHAN STERJO 


